PREGÃO ELETRÔNICO CONAB/SUREG-PI Nº 90.009/2025

Processo SEI Nº 21220.000984/2025-71,
informamos que a empresa PROSERV FACILITIES LTDA, CNPJ N.º

31.045.476/0001-72, sagrou-se vencedora do Pregão Eletrônico Conab/Sureg-PI nº
90.009/2025 pelo valor mensal de R$ 15.024,60 (quinze mil e vinte e quatro reais e
sessenta centavos), anual de R$ 180.298,20 (cento e oitenta mil, duzentos e noventa e oito
reais e vinte centavos) e, perfazendo o valor de R$ 901.476,00 (novecentos e um mil
quatrocentos e setenta e seis reais) para 5 anos de vigência, conforme Termo de
Homologação do Pregão disponível no site www.gov.br/compras, devidamente homologado
pela autoridade competente da Superintendência Regional do Piauí Conab/Sureg-PI.

JOSÉ NILSON GOMES DE SOUSA
Pregoeiro